**Precatio D. Lütheni
quia Iesus est in agone
mortis**

Pater mi coelestis, Deus et pater
 Domini nostri Iesu Christi, de-
 us omnis consolationis, agoti-
 bi gratias, quod filium tuum
 Iesum Christum mihi reuelasti
 cui credidis, quem sum professus
 quem amauis, quem celebravis
 quem Pontifex Romanus et re-
 ligua Imperiorum turba perse-
 quisit et afficit contumeliam:
 rogo te mi Domine Iesu Christe
 suscipe animam meam: